РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2021 г.								№ 129

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Корякского сельского поселения

В соответствии с изменениями внесенными 01.10.2020 года в Закон Камчатского края № 472 от 01.07.2014 «О закреплении отдельных вопросов местного значения городских поселений за сельскими поселениями в Камчатском крае», письма Министерства Жилищно-коммунального хозяйства  и энергетики Камчатского края  от11.02.2021 г. № 20/20-554 «Об отсутствии возможности предоставления субсидии сельским поселениям на ликвидацию мест несанкционированного размещения отходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Корякского сельского поселения:
[bookmark: _Hlk83892865]- № 7 от 29.01.2021 г. «О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 16 от 07.02.2019 г.  «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение санитарно-экологического состояния территории  Корякского сельского поселения в 2019-2021 г.»;
- № 16 от 07.02.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение санитарно-экологического состояния территории Корякского сельского поселения в 2019-2021 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава администрации
Корякского сельского поселения 		            	          	Зобова М.Г.

9